



## Akpk A/S

Kongensgade 95  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39433567

## Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.01.2023

---

**Flemming Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.07.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Akpk A/S

Kongensgade 95

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39433567

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

## Bestyrelse

Flemming Schmidt, formand

Peter Kristiansen

Anders Christian Kristiansen

## Direktion

Christopher Kristiansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 200 t.kr., ledelsen vurderer resultatet som mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.393)</b>	<b>(10.650)</b>
Andre finansielle indtægter		1.449.805	287.800
Andre finansielle omkostninger		(1.568.290)	(153.011)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(129.878)</b>	<b>124.139</b>
Skat af årets resultat	1	330.000	(26.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>200.122</b>	<b>98.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		200.122	98.139
<b>Resultatdisponering</b>		<b>200.122</b>	<b>98.139</b>



# Balance pr. 31.07.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.105	11.455.506
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>286.105</b>	<b>11.455.506</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>286.105</b>	<b>11.455.506</b>
Udskudt skat		330.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	9.803.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.133.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.372.900	2.824.700
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.372.900</b>	<b>2.824.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>295.909</b>	<b>73.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.801.809</b>	<b>2.897.799</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.087.914</b>	<b>14.353.305</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		13.002.000	13.002.000
Overført overskud eller underskud		1.075.291	875.169
<b>Egenkapital</b>		<b>14.077.291</b>	<b>13.877.169</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	465.773
Anden gæld		10.623	10.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.623</b>	<b>476.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.623</b>	<b>476.136</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.087.914</b>	<b>14.353.305</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	13.002.000	875.169	13.877.169
Årets resultat	0	200.122	200.122
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>13.002.000</b>	<b>1.075.291</b>	<b>14.077.291</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(330.000)	26.000
	<b>(330.000)</b>	<b>26.000</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	12.916.932
Afgange	(11.596.932)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.320.000</b>
Nedskrivninger primo	(1.461.426)
Tilbageførsel ved afgang	427.531
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.033.895)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>286.105</b>

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Bestyrelse kr.
Tilgodehavender	9.803.000
Rentefod (%)	9,55%

## 4 Eventualforpligtelser

Ingen
